
 

  

 

 
 
Město Varnsdorf 
obec s rozšířenou působností 
 
datovou schránkou 

 

 
 
 Děčín, dne 30. 7. 2020 

 sp. zn. 71018025-4903 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE  

(PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ) 

 
 

 

Žadatel:  

 

 

tímto žádá Město Varnsdorf, obec s rozšířenou působností o poskytnutí následující informace: 

 

 

za cca kolik Kč (měsíčně/ročně) město Varnsdorf v současné době (a v uplynulých 5 - ti letech) 

pronajímá 1 m2 pozemku třetím osobám, zejména případně i pozemky ve vlastnictví města skrze které 

jsou přístupy do nemovitých věcí. 
 

 

Žádám tímto o poskytnutí informace prostřednictvím datové schránky 

 

S uctivým pozdravem 

 

 

 



 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800, IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   
 

 
 
 
 
Vážený pane magistře, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:  
 
V příloze posíláme Zásady prodeje a pronájmu pozemků v majetku města Varnsdorf, kterými 
se město Varnsdorf řídí při pronájmech a prodejích pozemků, a které jsou dostupné i na 
stránkách města:  
https://www.varnsdorf.cz/cz/mesto/dokumenty/pravni_predpisy_mesta/jine.html 
   
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 
 
 
 
 
 

Ř 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
30.07.2020 
MUVA 68118/2020JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
05.08.2020 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 


	Žádost
	Odpověď



